PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - 003/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

A COMISSAO COORDENADORA DE RECRUTAMENTO DE PESSOAL PARA O PROCESSO SELETIVO PUBLICO
SIMPLIFICADO DIVULGA, NOS TERMOS DO EDITAL N2 003/2018, A RELACAO NOMINAL DA LISTA DOS
CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO, ATRAVES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTAO DE PESSOAS, PARA ATENDER E MANTER OS SERVIGCOS ESSENCIAIS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS, QUE TIVERAM SUAS INSCRIGOES INDEFERIDAS.

NOME

CAMILA FERREIRA SANTOS

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA
COSTA

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA
COSTA

ADELAIDE DA CONCEIGCAO
SILVA

AILANE SANTOS DE SANTANA

ALAN FERNANDO DE OLIVEIRA
MELLO

ALESSANDRA DA GAMA DOS
SANTOS

ALESSANDRA DA SILVA NEVES

ALEXANDRE DOS SANTOS

ALEXANDRE FERREIRA MOTA

ANDRE GOCALVES DIAS

CPF

057.498.225-67

010.985.895-64

010.985.895-10

449.128.035-53

038.116.245-12

347.705.648-56

029.037.435-92

053.835.655-31

083.001.304-03

127.137.724-19

051.481.804-20

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANICOBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.003 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE JUREMAL)



NOME
ANDREIA ALESSANDRA
RODRIGUES COELHO

ANGELO CARLOS ALEIXO DA

SILVA

ANTONIA
CONCEICAO

ALENCAR

DA

ANTONIO LUIZ FERREIRA

ANTONIO AMORIM DE SOUZA

APOLES ANTONIO DA SILVA

BIANCA RIBEIRO DOS SANTOS

BRENDON PEREIRA DOS

SANTOS

BRUNA DE LIMA COSTA

CAMILA DE OLIVEIRA NUNES

CARLA PATRICIA SILVA DE SENA

CARLOS DANIEL DA SILVA

SOUSA

CARLOS
SANTOS BARROS

MARCILIO

DOS

CAROLLINE APARECIDA
RIBEIRO DE OLIVEIRA

CICERA FERREIRA DE SOUAZ

CICERA SILVANA LEITE DE LIMA

CICERO ARAUJO PEREIRA

CICERO CASSIA FERREIRA DE

SOUZA

CPF

047.226.835-06

006.529.445-90

053.252.834-48

047.908.445-95

210.463.525-04

063.147.435-83

362.645.338-31

863.778.625-12

055.919.445-58

030.520.315-03

023.977.381-04

111.321.234-96

073.299.504-32

075.068.885-80

754.469.105-59

874.505.505-04

786.577.175-49

081.737.755-75

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.004 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MASSAROCA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.010 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE PINHOES)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

CIRLEIDE LUCIMAR PEREIRA
NUNES

CLAUDENICE DE CASTRO SILVA

CLAUDIA LUANA DUARTE
CUNHA

CLEIDIANE DA SILVA FERREIRA

CLEIDIANE SOUSA E SILVA

CLEONICE MARIA
CONCEICAO SANTOS

DA

DAGDA MARIA NUNES DA
SILVA

DANIELA MORAIS DOS SANTOS

DELMA ALVES DA SILVA

EDNEUZA SANTOS
NASCIMENTO

EDSON FABRICIO CAMPOS
SILVA

ELBA MARIA DA SILVA

ELCSON DE SOUZA SANTOS

ELIANE DA SILVA NUNES

ELIETE DAS NEVES DA SILVA

ELIZZANGELA PEREIRA LIMA DA
COSTA

ELTON CAFE NASCIMENTO

EMERSON FLORENCIO DA
SILVA

CPF

053.656.754-95

026.166.825-08

859.098.975-51

058.057.645-04

862.221.865-13

504.228.805-82

105.875.304-56

021.982.015-50

466.682.095-72

518.187.925-34

862.819.295-60

718.059.585-34

061.580.735-63

128.509.374-79

881.945.584-68

986.703.795-20

026.089.895-35

100.121.965-17

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.003 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE JUREMAL)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.009 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE JUNCO)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

ERICA DA SILVA ALVES

ERIKA CAMILA DO
NASCIMENTO SOUSA

ERISLLANE CRISTINA DA SILVA
SANTOS

FRANCINILDOO ALVES DA
SILVA

FRANCISCO CLECIO DOS
SANTOS

FRANCISCO DE ASSIS ALVES DA
SILVA

GEOVANE DA SILVA SANTOS

GESSIANE ARAUJO DE
CARVALHO

GETULIO VIEIRA DE OLIVEIRA

GILSON FERNANDES
MULUNGU

HERCULES SENA DA SILVA
LESSA

IGOR REIS DIAS DE OLIVEIRA

IRILEIDE DA SILVA SOUZA

ITALA MAIANE DUQUE DOS
SANTOS RIBEIRO SILVA

IVANI SANTOS RODRIGUES DA
LUz

JAMILLE DE CARVALHO LIMA

JAMILLE MAIRA DOS SANTOS

CPF

026.541.665-54

115.852.244-48

072.244.044-89

068.687.825-60

923.078.335-87

885.852.475-68

051.335.255-40

776.783.115-91

063.798.605-92

860.977.355-88

027.912.105-98

008.673.185-89

008.480.845-43

046.712.555-45

025.710.574-30

048.992.595-22

860.077.455-11

FUNCAO/CARGO

6.10.005 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE ABOBORA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.004 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MASSAROCA)

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANICOBA)

6.10.003 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE JUREMAL)

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.005 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE ABOBORA)

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

BARBOSA

JAMILLIS RODRIGUES DOS
SANTOS

JANE KELE DE SOUZA
RODRIGUES

JANILSON SILVA SANTOS

JAQUELINE FERREIRA DOS
SANTOS

JAQUELINE RODRIGUES DOS
SANTOS

JUNIOR LIMA ARAUJO

JEAMERSON DE OLIVEIRA
SANTOS

JEFERSON SILVA DOS SANTOS

JEFFERSON DOS SANTOS
MARQUES

JOANNE KALINE ARAUJO
EVANGELISTA

JOAO JOSE FERREIRA DA SILVA

JOELMA CRISTINA DOS SANTOS

JONNATHAN DORIA BARRETO

JOSE FERNANDO DIAS BATISTA

JOSE PAULO DA SILVA

JOSELITO BARBOSA LIMA

JOSEMEIRE DA SILVA ALMEIDA

CPF

705.201.494-75

860.073.095-33

015.713.445-86

859.901.235-58

102.430.684-41

084.421.814-66

859.133.235-05

075.948.965-30

107.973.334-52

860.920.945-89

055.821.945-41

768.338.844-53

090.420.804-42

621.628.705-25

975.787.894-49

859.859.635-35

009.160.925-93

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANICOBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

JOSENICE RIBEIRO DOS SANTOS
JULIANA DA SILVA MOREIRA
JULIO JOSE DA SILVA

KANANDA KALENE GOMES DE
SA

KATIA GOMES DE SA
LAIS DA SILVA SOUZA

LAISY MIKAELY DE JESUS
MARQUES

LANNA DO NASCIMENTO

LEONARDO RODRIGUES DE
ARAUJO

LUCAS DE JESUS SILVA

LUCIANO OLIVEIRA DE
CARVALHO

LUCICLEIDE FLORENCIO DOS
SANTOS

LUCICLEIDE RIBEIRO DA SILVA
LUCIENE DA SILVA SANTOS
LUCINEIDE DA SILVA SANTOS
LUIZ ALBERTO SILVA GOUVEIA

LUIZ HENRIQUE DE SOUZA
MARQUES

MACIEL SEVERINO DE
CARVALHO OLIVEIRA

CPF

979.810.015-87

865.417.255-00

055.809.104-01

702.708.924-31

042.882.504-47

046.058.385-97

126.837.454-78

064.063.825-28

045.947.045-06

861.486.415-93

029.671.994-35

001.057.375-50

060.155.005-65

963.506.795-04

010.952.725-49

059.312.965-22

075.882.695-88

228.788.807-32

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANICOBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANICOBA)

6.10.005 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE ABOBORA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

MACIEL SEVERINO DE
CARVALHO OLIVEIRA

MAGDIEL MANAEM FERREIRA

DOS SANTOS

MAIARA LARISSA MARQUES DA

SILVA

MAIRA DE SOUZA SANTOS

MARIA ANGELICA MONTEIRO

DOS SANTOS

MARIA APARECIDA DE SOUZA

PEREIRA

MARIA COSTA DA CONCEICAO

MARIA DE FATIMA RODRIGUES

COELHO

MARIA DE FATIMA DE SOUZA

MARIA
RIBEIRO

MARIA
MARQUES

HELENA

JOELMA

PEREIRA

SILVA

MARIA LAIRIANE FREIRE DE

CARVALHO

MARIA LUCIA FERREIRA DO

CARMO VIEIRA

MARIA PATRICIA SANTIAGO DE

SANTANA

MARLAN MYRELE DA SILVA

OLIVEIRA

MARLI BARBOSA SOUZA

CPF

228.807.788-32

038.555.555-59

050.129.085-03

077.436.435-14

860.702.805-71

941.591.495-53

041.674.954-22

912.632.395-87

036.493.325-90

472.006.935-53

054.608.145-29

111.685.614-00

261.041.135-91

009.563.485-13

702.608.814-90

048.043.374-74

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.004 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MASSAROCA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

MARLONI BORGES RIBEIRO
SILVA

MAURICIO DE JESUS DOS
SANTOS

MAURICELIA FERREIRA

MARCIA REGINA ARAUJO
OLIVEIRA

MONICA DE JESUS DOS
SANTOS

MONICA CABRAL DOS SANTOS

MICAELY SILVA ALVES

MOISES OLIVEIRA DOS SANTOS

NADIANE DOS SANTOS
CARVALHO

NAIARA RODRIGUES DA SILVA

NAIR MARIA DE SOUA

NARA LAIS DE OLIVEIRA
SANTOS

NEIDIMAR LEITE CHAGAS

ORLANDO RODRIGUES RIBEIRO

PAULO ALVES DE OLIVEIRA

PAULO JONATHAN SANTOS
NASCIMENTO

PEDRO GOMES DOS SANTOS

QUELLE CRISTINA MACEDO DA
SILVA

CPF

012.087.375-38

061.141.655-78

087.343.634-24

399.944.655-20

058.621.005-98

110.528.434-41

068.529.265-75

915.508.405-25

050.905.025-52

085.119.865-10

023.084.095-76

046.548.765-37

002.904.315-81

286.399.955-91

100.494.498-50

062.361.565-73

040.446.835-73

048.879.185-50

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANICOBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANICOBA)

6.10.008 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANDACARU

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

RAQUEL BARRETO SOARES

REGIVANIA DE SOUZA SILVA

RHANA KALINI DIAS DE SENA

RICARDO DE LIMA ROCHA

ROBERIO LIMA DE SOUZA

ROBSON DO NASCIMENTO
MOTTA

RODRIGO DA SILVA CRUZ

ROSANGELA FLORENCIO

ROSANGELA MARIA DA SILVA

ROSE CLEIDE DOS REIS
NASCIMENTO

ROSILENE SILVA DO
NASCIMENTO

ROSINEIDE DA SILVA

ROSINEIDE MARIA DE SA SILVA

SAMILA ALVES DOS SANTOS

SANILDE NAIARA FERREIRA
RODRIGUES

SHEILA DAIANE DE SANTANA
SILVA

SHEILA TARCIANE DIAS
SAMPAIO

SILVANETE CARVALHO DE
AGUIAR

CPF

860.257.705-22

051.745.234-02

114.333.044-73

071.696.094-01

071.697.575-08

039.605.065-46

075.725.115-38

024.680.435-10

059.575.865-79

013.110.155-23

032.476.025-69

778.510.305-44

003.487.395-32

067.686.895-92

029.270.955-23

062.010.485-61

010.521.474-45

617.849.315-00

FUNCAO/CARGO

6.10.010 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE PINHOES)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.009 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE JUNCO)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.007 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE ITAMOTINGA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



NOME

SIRLENE DOS SANTOS SILVA

SUZANA FELIX DE OLIVEIRA

TAIRONE GOMES DE
ALCANTARA

TAMIRES VIEIRA DOS SANTOS

TATIANE DE OLIVEIRA
CONCEICAO

TELMA MARIA CLEMENTINO

THIEGO THAIRONE MATOS DE
OLIVEIRA MEDRADO

UILCA SANTOS SILVA

UILLAS DOS SANTOS
CONCEICAO

VILMARA SILVA DOS SANTOS

WALDEY FIRMINO DOS SANTOS

WALLACE TORRES BARBOSA

WELLINGTON DE AGUIAR
CUNHA

WILLIANE PAMELLA DE JESUS
SANTOS CAFFE

CPF

883.196.604-91

012.442.575-59

031.650.263-43

860.705.875-45

014.970.055-58

017.219.605-11

040.841.635-11

083.626.975-63

854.118.925-20

044.509.485-05

001.240.925-19

038.431.645-09

292.446.318-14

003.291.945-00

FUNCAO/CARGO

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.003 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE JUREMAL)

6.10.006 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANIGCOBA)

6.10.008 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE MANDACARU

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)

6.10.002 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (DISTRITO DE CARNAIBA)

6.10.001 - AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA (SEDE)



